Bu çalışmanın temel amacı Eski Anadolu Türkçesi Dönemi’nin en önemli eserlerinden

biri olan Süheyl ü Nev-bahâr’da geçen mental fiilleri belirlemek ve tasnif etmektir.

1. Süheyl ü Nev-bahâr

Mes’ûd bin Ahmed’in (Hoca Mes’ûd) rağbet gören eserleri arasında sayılan Süheyl ü Nev-

bahâr, 27 Cemaziyelevvel 751 (1350) tarihinde, ilk 1000 beyiti yazarın yeğeni olan

İzzeddin Ahmed tarafından devamı ise Hoca Mes’ûd tarafından Farsçadan Türkçeye

tercüme edilmiştir. Eser, 5703 beyitten oluşan hacimli bir mesnevidir (Ciğa, 2013, s. 2).

Türk edebiyatında beşerî aşk konusunda yazılmış ilk mesnevidir. Bu sebeple, Türk